2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                        № 337-НПА

О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 23.12.2015 № 806-НПА «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления Находкинского городского округа на осуществление функций по организации регулярных пассажирских перевозок на территории Находкинского городского округа»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 23.12.2015 № 806-НПА «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления Находкинского городского округа на осуществление функций по организации регулярных пассажирских перевозок на территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2015, 30 декабря, № 166) следующие изменения:
1) пункт 1 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6)  заключение муниципальных контрактов на осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Находкинского городского округа в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации.»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить Думу Находкинского городского округа органом местного самоуправления Находкинского городского округа, уполномоченным на принятие следующих решений:
1) по установлению льгот на проезд за счет средств местного бюджета при осуществлении регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в границах Находкинского городского округа регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и наземным электрическим общественным транспортом;
2) по установлению регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным и наземным электрическим общественным транспортом по муниципальным маршрутам в границах Находкинского городского округа.».

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа                                                                                            Б.И. Гладких

30 января 2019 года
№ 337-НПА
image1.png